
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

No clasificado (75% = 10 Vueltas) 

N° 

38 

9 

3 

32 

25 

33 

7 

21 

10 

2 

37 

36 

18 

Nombre 

F. PALMERO/ B. BOCCANERA 
E. DIMURO/ K. BAIGORRIA 
Mariano CALAMANTE 
Marcelo DOUMIC 
Juan ROSCONI 
Agustín GUSMEROLI 
Julio LOPEZ 
Carlos CLIMENTE 
M. MARCONI/ G. PIETRANERA 

M. ALBERGHINI/ M. LANDA 
Pablo BUDUBA 
Dario RAPARI 
M. MANGONO/ A. IANNI 

Vueltas 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

10 

8 

1 

1 

1 

Total T° 

24:42.949 

24:46.767 

24:46.871 

25:03.705 

25:07.779 

25:07.927 

25:16.699 

24:55.089 

20:19.831 

17:26.555 

1:25.868 

1:28.494 

1:36.642 

Dif. resp. 1° 

3.818 

3.922 

20.756 

24.830 

24.978 

33.750 

12.140 

4 Vueltas 

6 Vueltas 

13 Vueltas 

13 Vueltas 

13 Vueltas 

D if .  res p . a nter io r  

3.818 

0.104 

8.616 

4.074 

0.148 

8.772 

8.218 

4 Vueltas 

2 Vueltas 

7 Vueltas 

2.626 

8.148 

Mejor Tm 

1:16.409 

1:16.527 

1:16.710 

1:17.754 

1:17.510 

1:17.547 

1:17.041 

1:17.572 

1:16.951 

1:17.223 

1:21.608 

1:23.003 

1:33.823 

En Vuelta 

6 

6 

7 

7 

6 

7 

6 

9 

7 

6 

1 

1 

1 

Sponsor 

FORD 

CHEVROLET 

FORD 

CHEVROLET 

CHEVROLET 

FORD 

DODGE 

CHEVROLET 

CHEVROLET 

TORINO 

DODGE 

CHEVROLET 

FORD 

 

Clasificado por vueltas

Notificaciones 
AUTO 21 (CLIMENTE) RECARGO DE PUESTO POR MANIOBRA EN PERJUICIO AL AUTO 7. 

Márgen de victoria 

3.818 

Velocidad media 

93,462 

Mejor t° de vuelta 

1:16.409 

Mejor Vel. 

129,566 

Mejor vuelta para 

38 - F. PALMERO/ B. BOCCANERA 

 

Impresos: 18/02/2024 02:46:38 p.m. 

Jefe de cronometraje: Franco Olaechea 

Comisario deportivo: Daniel Jordan 

Comisario deportivo: Jorge Pierini 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: TIEMPOS 

 

DIRECCION IP: 192.168.1.14

1º FECHA ZONAL DEL ATLÁNTICO 

TSC 

Final INVITADOS 

Carrera (14 Vueltas) iniciado a 14:15:32 

Autodromo de Mar del Plata 2,750 km 

18/02/2024 01:45 p.m. 


